Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 4
2/21/2026 - 10:32

Women, 100m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 4

0 STULIC, Andjela

1 VARGA, Michaela

2 DAMNJANOVIC, Tamara
3 CUDIC, Olga

4 CISNEROS KAMBEROVIC, Carla

5 CALIC, Tijana
6 JEVIC, Biljana
7 BAZANOVA, Milana
8 TODOROVIC, Masa

Heat 2 of 4

0 RADJENOVIC, Nadja

1 KOPRIVICA, Kalina
2 SCHMIDTMAYER, Nila
3 DELIC, Masa

4 KONSTANTINOV, Danica
5 SZEL SZABINA, Mira
6 CISAR, Adel

7 ANDRIC, Iskra

8 MIHAJLOVIC, Olja

9 PETKEVICH, Aleksandra

Heat 3 of 4

RKMAN, Sara

SAVIC, Jovana
STOJILKOVIC, Jana
ALOMEROVIC, Irina
PETKANIC, Sofija
RESANOQVIC, Una
BOKUN, Sara
KOVACS, Jazmin
PEKOQVIC, Aleksandra
MIHAJLOVIC, Mia

OO ~NOoOOUrWwWNEO

Heat 4 of 4

0 BOSNJAK, Katarina
TOPAL, Dunja
KNEZEVIC, Matea

ELEZ, Andjelija
SALAMON, Hedvig
MILOSEVIC, Marlena
RATKOVIC, Andrea
STOKIC, Marija

ILIC, Milana

OO ~NOUA,WNPE

APIC-RUSSELL, Mila Theodora

YB

16
16
14
15
12
13
15
15
15

12
14
11
11
10
11
11
11
12
13

09
13
10
11
12
10
11
15
00
12

13
09
09

09
12
13
11
13
13

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Usce

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK "Bjelica" Vrbas

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

Swimming club Proleter
SC Dinamo
NICS-HSUVC

Spartak Prozivka

Olimp

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Velika Kikinda

Partizan

Olimp

Swimming club Proleter
Olimp

SC Dinamo

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica
Olimp

Partizan

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

Vojvodina

SC Dinamo

Swimming club Proleter
Plivacki klub,,Polet" Sombor

25515

1:37.96
1:39.66

555

1:33.64
1:23.27
1:17.57
1:16.42
1:11.33
1:13.00
1:16.91
1:20.17
1:26.74
1:37.05

1:26.96
1:23.20
1:17.56
1:15.31
1:10.65
1:12.55
1:16.90
1:19.93
1:26.24
1:34.98

1:26.91
1:23.12
1:17.20
1:13.84
1:09.60
1:12.35
1:16.62
1:17.83
1:25.25
1:34.57

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:20 - Page 1



