

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Event 4 Women, 100m Backstroke Open
2/21/2026 - 10:32 Startlist Prelim

YB

Heat 1 of 4

0	STULIC, Andjela	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
1	VARGA, Michaela	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
2	DAMNJANOVIC, Tamara	14	PK Arena 2015	NT
3	CUDIC, Olga	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
4	CISNEROS KAMBEROVIC, Carla	12	Usce	1:37.96
5	CALIC, Tijana	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:39.66
6	JEVIC, Biljana	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
7	BAZANOVA, Milana	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
8	TODOROVIC, Masa	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT

Heat 2 of 4

0	RADJENOVIC, Nadja	12	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:33.64
1	KOPRIVICA, Kalina	14	PK "Bjelica" Vrbas	1:23.27
2	SCHMIDTMAYER, Nila	11	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:17.57
3	DELIC, Masa	11	Swimming club Proleter	1:16.42
4	KONSTANTINOV, Danica	10	SC Dinamo	1:11.33
5	SZEL SZABINA, Mira	11	NICS-HSUVC	1:13.00
6	CISAR, Adel	11	Spartak Prozivka	1:16.91
7	ANDRIC, Iskra	11	Olimp	1:20.17
8	MIHAJLOVIC, Olja	12	PK "Spartak" Subotica	1:26.74
9	PETKEVICH, Aleksandra	13	Plivacki klub "Novi Sad"	1:37.05

Heat 3 of 4

0	RKMAN, Sara	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:26.96
1	SAVIC, Jovana	13	Velika Kikinda	1:23.20
2	STOJILKOVIC, Jana	10	Partizan	1:17.56
3	ALOMEROVIC, Irina	11	Olimp	1:15.31
4	PETKANIC, Sofija	12	Swimming club Proleter	1:10.65
5	RESANOVIC, Una	10	Olimp	1:12.55
6	BOKUN, Sara	11	SC Dinamo	1:16.90
7	KOVACS, Jazmin	15	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:19.93
8	PEKOVIC, Aleksandra	00	Plivacki klub "Novi Sad"	1:26.24
9	MIHAJLOVIC, Mia	12	PK "Spartak" Subotica	1:34.98

Heat 4 of 4

0	BOSNJAK, Katarina	13	PK "Spartak" Subotica	1:26.91
1	TOPAL, Dunja	09	Olimp	1:23.12
2	KNEZEVIC, Matea	09	Partizan	1:17.20
3	APIC-RUSSELL, Mila Theodora	09	Plivacki klub "Novi Sad"	1:13.84
4	ELEZ, Andjelija	09	Vojvodina	1:09.60
5	SALAMON, Hedvig	12	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:12.35
6	MILOSEVIC, Marlena	13	Vojvodina	1:16.62
7	RATKOVIC, Andrea	11	SC Dinamo	1:17.83
8	STOKIC, Marija	13	Swimming club Proleter	1:25.25
9	ILIC, Milana	13	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:34.57